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SAM 021340 HAHN + KOLB Tipo WS 54
Gruppo Affilatrice per utensili
Produttori HAHN + KOLB
Tipo WS 54

Altezza punte
Distanza fra le punte

Diametro massimo di rettificazione

Diametro della mola

Attacco cono mandrino:

il mandrino:

Spostamento longitudinale della tavola
Spostamento trasversale della tavola
Spostamento della testa di rettificzione:
senso girevole orizzontale
senso girevole perpenticol
Giri mandrino porta mola:

numeri (gradini)

da
fino

Collegamento 50 Hz

3x

Potenza motore della mola
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza
Larghezza

Altezza

Accessori diversi:

Set di pinze

Set porta mola
Disco divisore

Set di mola

Protezione della mola

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

200 mm
280 mm
200 mm
125 mm

5CM

150 mm
140 mm

90°
90 °

3
4500 t/min
7100 t/min
380 Volt
3¢V
560 kg

620 mm
500 mm
1500 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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